

## نوروزي شاد با برنامه‌هاي دیدني تلویزیون

جدول کامل برنامه‌هاي نوروزي شبکه‌هاي سيما را در جام‌جم امروز، صفحات 3-10-11 و 12 ببینید ....



جدول کامل برنامه‌هاي نوروزي شبکه‌هاي سيما را در جام‌جم امروز، صفحات 3-10-11 و 12 ببینید

نوروزي شاد با برنامه‌هاي دیدني تلویزیون

تلویزیون در نوروز 91 هم مانند سال‌هاي قبل براي مخاطبان خود، پخش ده‌ها برنامه نمایشي و غیر نمایشي جذاب را تدارك دیده است. بیش از 10 سریال و مجموعه نمایشي، 90 فیلم سینمایی ایرانی، خارجی و تله‌فیلم، ده‌ها برنامه ترکیبی و مستند از فردا روانه آنتن شبکه‌هاي مختلف می‌شود.

شبکه يك سيما سریال «چك برگشتي» به کارگرداني سيروس مقدم را هر شب ساعت 22/15 روي آنتن می‌فرستد. امیر جعفري، ریما رامین‌فر، هدایت هاشمی و... بازیگران اصلي این سریال هستند. جواد رضویان هم براي نوروز شبکه يك، مجموعه «چه کسی خوابه» را کارگرداني کرده است. این مجموعه هر شب ساعت 20/15 به نمایش در می‌آید. «171#&»؛ بلخند بی‌لهجه» هم دیگر نمایش طنز شبکه يك سيماست که هر روز ساعت 18 روي آنتن می‌رود.

شبکه 2 سيما هم امسال با 3 سریال اوقات مخاطبان خود را شاد می‌کند.

سریال سیر و سرکه را غلامرضا رضاني کارگرداني کرده و بازیگراني مانند سعید پورصمیمی، محمود پاک‌نیت، پری امیرحمزه و پروین قائم‌مقامی در آن بازی می‌کنند. سیر و سرکه هر شب ساعت 21/30 پخش می‌شود. دوستداران کلاه قرمزي و آقای مجري هم هر شب ساعت 20 می‌توانند این مجموعه را تماشا کنند. کلاه قرمزي امسال 4 دوست جدید عروسکي خود را به مردم معرفی خواهد کرد. هر روز ظهر ساعت 12/30 هم «171#&» و «فَ ف» و دوستانش به دیدار مخاطبان شبکه 2 می‌آیند.

حالا دیگر بیشتر مخاطبان تلویزیون، با اهالي خنده‌بازار آشنا هستند. این گروه در ایام نوروز هم به شبکه 3 می‌آیند تا براي لحظاتي مردم را بخندانند. سریال «دست بالاي دست» را هم محسن یوسفی براي نوروز شبکه 3 کارگرداني کرده است که هر شب ساعت 20/45 پخش می‌شود.

شبکه 4 با مجموعه يکي بود، يکي نبود هر روز ساعت 14/30 مهمان خانه‌هاست و شبکه تهران با سریال فراموشي به کارگرداني سعید سلطاني ساعت 20/45 به دیدار مخاطبان خود می‌آید. جابر بن حیان، سریال نمایشي شبکه قرآن براي ایام نوروز است و سریال‌هاي سایه سلطان، شکر پنبیر و طبقه دوم هم از شبکه شما روي آنتن خواهد رفت.

90 فیلم ایرانی و خارجی آنتن شبکه‌ها را پر می‌کند

به گزارش روابط عمومی سيما، از مجموع فیلم‌هاي سینمایی که نوروز از شبکه‌هاي مختلف به روي آنتن می‌رود، 40 درصد فیلم‌هايی است که در تلویزیون و سینمای ایران در گونه‌هاي کمدی، درام، حادثه‌اي، رمانتیک، خانوادگی و... تولید شده است.

پخش فیلم‌هاي نوروزي شبکه يك سيما از فردا با نمایش فیلم «171#&»؛ ورود آقایان ممنوع» ساخته رامبد جوان آغاز می‌شود. این فیلم ساعت 22 روي آنتن می‌رود اما از اول فروردین فیلم‌هاي سینمایی شبکه يك هر روز ساعت 16 پخش می‌شود. این شبکه 7 فیلم ایرانی را در جدول پخش خود گنجانده است که از میان آنها می‌توان به فیلم مَلک سلیمان، ناسپاس و آدمکش، ساعت به وقت صفر اشاره کرد.

فیلم‌هاي شبکه 2 هم هر روز ساعت 17/30 و 23/30 به روي آنتن می‌رود. این شبکه 26 فیلم براي بینندگان خود تدارك دیده که از میان آنها 9 فیلم ایرانی است. به همین سادگی، قصه من و دوچرخه بابام، عامل سوم، پرواز و... نام برخی از این فیلم‌هاست. از میان فیلم‌هاي خارجی شبکه 2 می‌توان به پاندای کونگ‌فوکار و آن شرلی اشاره کرد.

شبکه 3 سيما هم امروز و فردا بینندگان خود را به تماشاي 6 فیلم دعوت کرده است. فیلم‌هايی که در بین آنها می‌توان نام فیلم‌هايی مانند سنگ اول (ابراهیم فروزش) و رنگو (برنده جایزه اسکار انیمیشن 2012) را دید. از اول و دوم فروردین فیلم‌هاي شبکه 3 ساعت 14/30 روي آنتن می‌رود و از 3 فروردین ساعت 20 به نمایش فیلم‌هاي شبکه 3 اختصاص یافته است.

شبکه 4 سيما نمایش فیلم‌هاي نوروزي خود را از امروز با نمایش فیلم ایرانی ارتباط خانوادگی ساخته نادر مقدس آغاز می‌کند. در این

فیلم علی نصیریان نقش اصلی را بازی می‌کند. فیلم‌های شبکه 4 ساعت 18 روی آنتن می‌رود.

شبکه تهران هم امروز فیلم چای جوشیده را ساعت 19 روی آنتن می‌فرستد تا آغازگر نمایش فیلم‌های نوروزی این شبکه باشد. از فردا مخاطبان این شبکه ساعت 13/30 می‌توانند فیلم‌های سینمایی شبکه تهران را تماشا کنند. دزدان دریایی کارائیب 4، سنگام، توکیو بدون توقف و... از فیلم‌هایی است که در ایام نوروز از شبکه تهران پخش می‌شود.